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Identifiant national de compte bancaire - RIB

Code banque

Code guichet

N°® de compte

Cle RIB

Domiciliation

10071
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Identifiant international de compte bancaire - IBAN

IBAN (International Bank Account Number)

BIC (Bank Indentifier Code)

FR76 1007

1020

0000

0010

0424
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